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jämställdhet i projektparternas länderjämställdhet i projektparternas länder
FEM-ABLE är avgörande för att öka allmänhetens medvetenhet, mobilisera stöd och påverka
politiska förändringar för jämställdhet. Under denna fas fokuserar projektet på workshops,
seminarier och evenemang för att sprida nationella strategier för jämställdhet som
utvecklats i partnerländerna. Målen inkluderar att säkerställa att dessa strategier antas av
politiska partier eller relevanta organ, förbättra intressenternas kapacitet och färdigheter
samt öka allmänhetens medvetenhet. Aktiviteterna är utformade för att engagera ett brett
spektrum av organisationer och strategiska partners på lokal och nationell nivå, inspirera
och informera framtida insatser för att uppnå jämställdhet och politisk inkludering i hela
Europa.

FEM-ABLE’s hybridevent in Portugal “Samtal för jämställdhet”: Den 23 maj samarbetade
portugisiska partners vid Universidade Lusófona med avgångsstudenterna i
kommunikationsvetenskap vid Universidade Lusófona – Lisbon University Center och höll
ett event, där den Portugisiska Nationella strategin visades.
Med en publik på 65 personer ägde evenemanget “Samtal för Jämlikhet” rum i José Araújo-
auditoriet i Lissabon och hade framstående gäster som Maria Helena Santos, Carla
Semedo, Ana Vitorino och Francisca Cabral. Under två timmar kretsade diskussionerna
kring teman som Medborgarrörelsen för jämlikhet, utmaningar som hindrar kvinnor från
politiskt engagemang, feminism och intersektionalitet, samt rolen av män som
förespråkare av kvinnor. 

PortugalPortugal  



FEM-ABLE med ett EU fokus: Den 26e maj, organiserade Cypern en live podcast med tre
framstående kvinnliga kandidater för Europaparlamentet, alla med olika politisk bakgrund.
Diskussionen syftade till att utforska kvinnors roll i politiken,  med ett särskilt fokus på EU-
valet. Evenemanget gav den närvarande publiken, inklusive intressenter och relevanta
organ, möjlighet att delta i diskussionen genom att ställa frågor och bidra till  ett tematiskt
jämställdhets event, och därmed utöka projektets tematiska omfattning. Den fullständiga
livepodden finns tillgänglig på vårt CSI YouTube-konto och genomfördes och spelades in
på grekiska: https://www.youtube.com/watch?v=eW7GpigZIx0 

LitauenLitauen

CypernCypern

Diskussion på nationell nivå:Genomförandet av
WP4 i Litauen inleddes med en givande
diskussion med representanter för kvinnors
organisationer om vikten av jämlikhet i politiken
för att uppnå jämställdhet. Den politiska
situationen för kvinnor i Litauen och EU,  FEM-
ABLE Strategin  och mätning för  att nå
jämställdhet inom politiken presenterades och
diskuterades. Rollen för kvinnor i  
Civilsamhällets  organisationer med fokus på
EU valet  och val i Litauen. Eventet ägde rum i
Kaunas den 16 april.



ItalienItalien
FEM-ABLE's första Workshop i Palermo “Kvinnor och politik - utmaningar och
möjligheter”. Den 13 maj höll FEM-ABLE sin första workshop på Palazzo Comitini i
Palermo, med fokus på “Kvinnor och politik: Utmaningar och möjligheter.” Stödd av
Palermo stad, the eventet samlade framstående lokala profiler som diskuterade
jämställdhet inom politiken. Workshopen introducerads FEM-ABLE's nationella  strategi
med lagförslag och utbildningsinitiativ. Deltagarna utforskade lösningar  som positiva
åtgärder och lika lön genom debatt och interaktiva sessioner. Genom att betona vikten av
kvinnors röster i beslutsfattandet syftade workshopen till att främja en kultur av respekt
och jämlikhet, och att verka för ett mer inkluderande och rättvist samhälle.

FEM-ABLE i ett utbildningssammanhang:
“Debatt med studenter from Palermo
universitet”. Den 31 maj  vid Palermos
universitet höll  FEM-ABLE projektet en
presentation hos samhällsvetenskapliga
fakulteten. Eventet fokuserade på jämställdhet,
tal från Professor Manoela Patti, Milena Gentile,
and Ninni Terminelli,  som diskuterade
jämställdhet inom politik och juridik. Studenter
fårn olika fakulteter deltog  genom quiz och
debatter, utforska ämnen som kvotering och
politisk representation i Italien och Europa.
Evenemanget syftade till att engagera den yngre
generationen i FEM-ABLE:s nationella strategi
och att främja Dialog över generationerna och
att ge studenter möjlighet att bidra till framtida
beslutsfattande.
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Det kommande nyhetsbrevet kommer att lyfta fram de andra FEM-ABLE-
evenemangen i projektpartnerländerna.
För mer information om projektets aktiviteter, besök gärna vår webbplats och
följ projektets Facebook- och Instagram-sidor.
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